
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.11, 46.punkts) 

Talsos  

 

28.10.2021.                                                  Nr.290 

 

Par pilnvarojumu projektā  

“Rotaļu laukuma atjaunošana Kareivju ielā, Talsos, Talsu novadā 1.kārta” 

 

Talsu novada pašvaldība īsteno projektu “Rotaļu laukuma atjaunošana Kareivju ielā, 

Talsos, Talsu novadā 1.kārta”. 

 Projektā plānots izbūvēt bērnu rotaļu laukuma 1. kārtu, kas paredzēta bērniem līdz 

septiņu gadu vecumam. Tajā plānota desmit rotaļu elementu uzstādīšana (batuti, karuselis, 

smilšu kaste, trīs virvju elementi, šūpoles, skulptūras, ko izmantot, lai attīstītu bērnu kāpšanas 

prasmes un tausti), gumijas seguma ieklāšana, jaunu labiekārtojuma elementu (atkritumu 

urnas, soliņi, apgaismes stabi, velo novietnes) un apstādījumu ierīkošana. Projekta kopējās 

izmaksas ir 353 202,47 EUR, t.sk. PVN. Projekta izmaksas plānotas no pašvaldības budžeta 

līdzekļiem. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12. un 15.panta 2.punktu, un saskaņā ar 

Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 14.10.2021. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj:  

 

1. Pilnvarot Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

Projektu vadības daļas projektu vadītāju Baiba Lorenci īstenot projektu “Rotaļu laukuma 

atjaunošana Kareivju ielā, Talsos, Talsu novadā 1.kārta”. 

2. Pilnvarot Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

Projektu vadības daļas projektu vadītāju Baibu Lorenci, personas kods XXXXXX-

XXXXX, pārstāvēt Talsu novada pašvaldību projekta “Rotaļu laukuma atjaunošana 

Kareivju ielā, Talsos, Talsu novadā 1.kārta” īstenošanas laikā un kā projekta vadītājam 

savas kompetences ietvaros parakstīt iesniegtos rēķinus, pavadzīmes, kā arī projekta pārējo 

dokumentāciju, nodrošināt kopējo projekta vadību, organizēt nepieciešamās atskaišu 

dokumentācijas sagatavošanu un nodrošināt tās iesniegšanu valsts un pašvaldības 

institūcijās. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                (paraksts)                S.Pētersone 

   

 

 
 



 

 
Skujeniece 29135157 

jolanta.skujeniece@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai, 1 eks. 

Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 

 

mailto:jolanta.skujeniece@talsi.lv

